



Państwowy Instytut Geologiczny

Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-95/2015/507/RŚ

Warszawa, dnia 23.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „dostawę samochodów dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego z podziałem na 2 Zadania (części):

- Zadanie nr 1 – dostawa pięciu samochodów osobowych typu van, 5-osobowych
- Zadanie nr 2 – dostawa jednego samochodu typu pick-up z napędem 4x4, 5 osobowy

– EZ-240-95/2015”

WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód o pojemności skokowej silnika 1461cm³ o oznaczeniu handlowym 1,5 dm³?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o pojemności skokowej silnika 1461cm³.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości całkowitej 4282 mm?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o długości całkowitej 4282 mm?

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód o objętości przestrzeni ładunkowej 2600l.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o objętości przestrzeni ładunkowej 2600l.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w § 1 Istotnych Postanowień Umowy zawarł wymóg posiadania VIN pojazdów będących przedmiotem zamówienia. Ponieważ na etapie produkcji, aż do momentu zjechania pojazdów z taśmy produkcyjnej numery te mogą ulec zmianie, wnosimy o wykreślenie wymogu podania nr VIN oferowanych pojazdów na etapie podpisania umowy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z konieczności podania nr VIN na etapie składania ofert.

W związku z powyższym Zamawiający w załączniku nr 1A i 1B oraz 2A i 2B do SIWZ (odpowiednio):

1. W Specyfikacji technicznej..... Wykreśla zapis dotyczący konieczności podania nr VIN.
2. W Istotnych postanowieniach Umowy w § 1 ust. 1 wykreśla zapis dotyczący nr VIN.

Pytanie nr 5:

Van 5 osobowy. Minimalna objętość przestrzeni ładunkowej min. - 3000 l; Jest rozumiana przy 2 osobowej wersji ? Przy długości 4818 mm i przy 5 osobach objętość przestrzeni ładunkowej Forda Connect za drugim rzędem foteli to to 1529 l lub ze złożonymi tylnymi siedzeniami 2761 l?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód o przestrzeni min. 3000l w wersji 5 osobowej, przy złożonym 2 rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 6:

Czy zostanie dopuszczony samochód bez blokady tylnego dyferencjału?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu bez blokady tylnego dyferencjału.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści samochód o prześwicie równym 141 mm?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza samochodu o prześwicie równym 141 mm.

Pytanie nr 8:

Część 1: Jak zamawiający definiuje objętość przestrzeni ładunkowej? Czy zamawiający dopuszcza pojazd, którego pojemność wynosi ponad 3000l po złożeniu siedzeń 2 rzędu?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód o przestrzeni min. 3000l w wersji 5 osobowej, przy złożonym 2 rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 9:

Część 2: Czy zamawiający dopuszcza samochód z normalnie otwieranymi drzwiami drugiego rzędu zamiast drzwi przesuwnych?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód z otwieranymi drzwiami drugiego rzędu.

Pytanie nr 10:

(...).

W związku z dość dużym zamówieniem, co będzie się przekładać na dodatkowy koszt transportu, czy dopuszczacie Państwo odbiór samochodu w naszym salonie, (...) ?

Odpowiedź nr 10:

Zgodnie z § 4 ust. 5 Istotnych Postanowień Umowy: miejscem odbioru samochodów jest Państwowy Instytut Geologiczny-Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie, przy ul. Rakowieckiej 4.

W związku z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nową treść otrzymuje:

1. **Załącznik nr 1A i 1b do SIWZ** (w załączeniu).
2. **Pkt 23.1 SIWZ:** Koperta powinna być zaadresowana na:
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 4,
00-975 Warszawa oraz powinna być opisana następująco:
Oferta na: „Dostawa samochodów z podziałem na 2 zadania”
(Sygn. Postępowania: EZ-240-95/2015)
Nie otwierać przed 10:15, **30.09.2015 roku**.
3. **Pkt 23.2 SIWZ:** Termin składania ofert upływa **30.09.2015 r.** o godz. 10:00
4. **Pkt 24.1. SIWZ:** Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **30.09.2015 r.** o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud A, pok. nr 231.

Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
PROKURENT

dr Lesław Skrzypczyk

